Câmara Municipal de Luiz Correia
ESTADO DO PIAUÍ

PORTARIA N9 002/2000

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ CORREIA, usando
das atribuições que lhe são conferidas pela L ei Orgânica Mu
n i c i p a l e tendo em v i s t a o disposto na RESOLUÇÃO NS 052/97,
de 10 de dezembro de 1997 da Câmara Muni c i p a l ,

R E S O L V E
Ârt. 18 - Nomear a Senhora MARIA DO AMPARO RODRIGUES

DE OLIVEIRA, para exercer o Cargo de D i r e t o r a da Secretaria
da Camara Municipal de Luiz Correia-Piauí, percebendo uma '
Gratificação mensal no v a l o r de R$500,00 (Quinhentos Reais).

Ârt, Z~ Revogam-se as disposições em contrário. "
Esta P o r t a r i a entra em v i g o r com d i r e i t o s f i n a n c e i r o s a par
t i r do d i a p r i m e i r o de A b r i l do ano/2000.

^ Câmara Municipal de Luiz Cor: 02 de A b r i l de 2000

João FjEiancisco de O l i v e i r a
dente

oao vjpssi

f r e s i d e n t e J _

,1- (/r>i ^r?o^^ QJ- U Vereador Francisco Soares de Araujo
Vice-Presidente

Maria das Dores Fontenele B r i t o
12 Secretaria

Ciente
Em, 02.04.2000

Rua Jonas Correia, 316, Centro - Luiz Correia - PI